ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 29
Администрация Наумовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.04.2020                                                                                                                                      №13
с. Наумовка

О проведении встреч с населением

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях информирования населения о деятельности органов местного самоуправления, решения проблем территорий и рассмотрения социально-значимых для населения вопросов в пожароопасный сезон 2020 года,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Утвердить график проведения рабочих встреч с населением на территории Наумовского сельского поселения в апреле 2020 года, согласно приложению;
2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене  и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение»   -  www.naumovka.tomsk.ru;
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Приложение

              к распоряжению
от 09.04.2020 № 13

   График

проведения рабочих встреч с населением на территории Наумовского сельского поселения

в апреле 2020 года

	№ п/п
	Основные вопросы

	Место, время проведения
	Ответственный за проведение

	1
	По подготовке к пожароопасному сезону в 2020 году
	с. Наумовка,

здание МБУ «НСКСК»

21.04.2020

в 10-00 час.
	Глава поселения

Орлов В.В., 969-339

	2
	По подготовке к пожароопасному сезону в 2020 году
	д. Георгиевка

22.04.2020

10-00 час.
	Глава поселения

Орлов В.В., 969-339

	3
	По подготовке к пожароопасному сезону в 2020 году
	д. Надежда

22.04.2020

12-00 час.
	Глава поселения

Орлов В.В., 969-339

	4
	По подготовке к пожароопасному сезону в 2020 году
	д. Петропавловка

21.04.2020

16-00 час.
	Глава поселения

Орлов В.В., 969-339

09.04.2020

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Башкова